
 
 

 

           

 

Cooperare dincolo de frontiere. 

Programul Interreg-IPA de Cooperare Transfrontalieră Romania-Serbia este finanțat de Uniunea 

Europeană prin Instrumentul de Asistenţă pentru Preaderare (IPA II) şi cofinanţat de statele 

partenere în program. 

 

ANUNȚ DE ATRIBUIRE A CONTRACTULUI 

1. Numărul și valoarea contractului:  

Nr. Contract: 5 

Valoare contract: RON 22.657,78 (inclusiv TVA) 

2.  Data atribuirii contractului 

04.03.2020 

3.  Numărul de oferte primite: 1 

4.  Denumirea, adresa și naționalitatea ofertantului câștigător 

SC Incremental SRL, România, CUI RO8024730, Timişoara, str. Emile Zola nr. 
10, naţionalitate Română 

5. Valabilitatea contractului: 60 de zile de la semnare 

6. Baza legală 

          Regulamentul (EU, Euratom) 2018/1046/18 Iulie 2018  

Regulamentul (UE) nr. 236/2014 al Parlamentului European și al 
Consiliului din 11 martie 2014 de stabilire a normelor și procedurilor 
comune pentru punerea în aplicare a instrumentelor Uniunii pentru 
finanțarea acțiunii externe, cu modificarile ulterioare; 

Regulamentul de punere în aplicare (UE) nr. 447/2014 al Comisiei din 2 
mai 2014 privind normele specifice de punere în aplicare a 
Regulamentului (UE) nr. 231/2014 a0l Parlamentului European și al 
Consiliului de instituire a unui instrument de asistență pentru 
preaderare (IPA II) cu modificarile ulterioare; 

Denumirea și adresa autorității contractante:  Asociaţia de Dezvoltare Intercomunitară 

pentru Managementul Situaţiilor de Urgenţă Timişoara (ADIVEST), Timişoara, str. Popa 

Sapcă nr.4, bastion Therezia, corp C, travee C1.11. 

Denumirea ofertei: ofertă echipamente birou 

Număr referință:  283/ADIVEST/EQ1 

Data lansării:10.02.2020 



 
 

 

           

 

Cooperare dincolo de frontiere. 

Programul Interreg-IPA de Cooperare Transfrontalieră Romania-Serbia este finanțat de Uniunea 

Europeană prin Instrumentul de Asistenţă pentru Preaderare (IPA II) şi cofinanţat de statele 

partenere în program. 

Regulamentul (UE) nr. 231/2014 al Parlamentului European și al 
Consiliului din 11 martie 2014 de instituire a unui instrument de 
asistență pentru preaderare (IPA II); 

           Decizia Comisiei (EU) 2018/1520 din 9 October 2018  

Ghid practic privind procedurile de contractare a acțiunilor externe ale UE, 
publicat pe EuropeAid  

Versiunea PRAG15 ianuarie 2016  http://ec.europa.eu/europeaid/prag/  

http://ec.europa.eu/europeaid/prag/?header_description=DEVCO+Prag+to
+financial+and+contractual+procedures+applicable+to+external+actions+fi
nanced+from+the+general+budget+of+the+EU+and+from+the+11th+EDF&
header_keywords=ePrag%2C+europa  

 

        

 

 

http://ec.europa.eu/europeaid/prag/
http://ec.europa.eu/europeaid/prag/?header_description=DEVCO+Prag+to+financial+and+contractual+procedures+applicable+to+external+actions+financed+from+the+general+budget+of+the+EU+and+from+the+11th+EDF&header_keywords=ePrag%2C+europa
http://ec.europa.eu/europeaid/prag/?header_description=DEVCO+Prag+to+financial+and+contractual+procedures+applicable+to+external+actions+financed+from+the+general+budget+of+the+EU+and+from+the+11th+EDF&header_keywords=ePrag%2C+europa
http://ec.europa.eu/europeaid/prag/?header_description=DEVCO+Prag+to+financial+and+contractual+procedures+applicable+to+external+actions+financed+from+the+general+budget+of+the+EU+and+from+the+11th+EDF&header_keywords=ePrag%2C+europa
http://ec.europa.eu/europeaid/prag/?header_description=DEVCO+Prag+to+financial+and+contractual+procedures+applicable+to+external+actions+financed+from+the+general+budget+of+the+EU+and+from+the+11th+EDF&header_keywords=ePrag%2C+europa

